PAGE
3

МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 24»
города Краснодара

350002, г.Краснодар, ул. Березанская,37
П Р И К А З

от________________2011                                                                      № _________
	Об открытии платной дополнительной  иной услуги, не относящейся  к основным видам деятельности

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 01.11.2011 г. № 8304  «Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, не относящуюся к основному виду деятельности, оказываемую  МДОУ «Детский сад № 24» города Краснодара », опубликованного официально в газете «Краснодарские известия» от  08.11.2011 года № 177, на основании Устава,  п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть с 08.11.2011 г.  платную  дополнительную   иную  услугу, не относящейся  к основным видам деятельности по следующему  направлению:
Консультация педагога-психолога  (30 минут);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий МДОУ «Детский сад № 24»  города Краснодара
	Андреева Н.В.